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125-lecie Konstancina – zapraszamy na wyjątkowy
koncert
2022-11-04

 

Z okazji 125-lecia powstania Konstancina zapraszamy w niedzielę (6
listopada) na wyjątkowy koncert „Konstanciński Dom Kultury swojemu
miastu”. Będzie to prawykonanie cyklu duetów na altówkę
skomponowanych przez Michała Zaborskiego. W drugiej części koncertu
usłyszymy utwory z autorskiej płyty artysty.

Konstancin obchodzi w tym roku jubileusz 125-lecia powstania. Z tej okazji powstała,
na zamówienie Konstancińskiego Domu Kultury, wyjątkowa kompozycja
autorstwa Michała Zaborskiego. Premierowo zostanie ona zaprezentowana już w
najbliższą niedzielę (6 listopada) w sali widowiskowej Hugonówki.

Duety altówkowe 
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Cykl duetów na dwie altówki to propozycja dla wszystkich tych melomanów, którzy
poszukują nietypowych zestawień we współczesnej kameralistyce instrumentalnej.
Altówka jawi się najczęściej jako element składowy większych zespołów
kameralnych, takich jak kwartety, kwintety czy sekstety i odgrywa raczej
drugoplanową rolę, niekiedy tylko ukazując swoje bardziej wirtuozowskie możliwości.
Niejako przełamaniem tej konwencji będzie niedzielny koncert, w którym obie partie
instrumentalne altówek będą równorzędne. Bazą do utworów była muzyka klasyczna
XIX i XX wieku, jednak będą one oscylowały wokół różnych gatunków. Nie zabraknie
też elementów tradycyjnych, polskiej muzyki ludowej oraz współczesnej muzyki
improwizowanej. Sama improwizacja będzie pełniła niekiedy bardzo ważną funkcję,
co jest ważnym czynnikiem, praktycznie niespotykanym w tak niecodziennym
zestawieniu instrumentalnym. Artyści zabiorą słuchaczy w niepowtarzalną muzyczną
podróż, pełną zaskakujących stylistycznych niespodzianek, których puntem
kulminacyjnym będzie melodyka i śpiewność. Na scenie wystąpią: Michał Zaborski –
altówka, Lech A. Uszyński – altówka i Michał Zaborski Quartet.

Melodyjne połączenie
W drugiej części koncertu usłyszymy z kolei utwory z płyty „Feeling Earth” w
wykonaniu Michał Zaborski Quartet. To projekt, w którym prezentowany jest autorski
materiał Michała Zaborskiego, współtwórcy uznanego już na polskim i europejskim
rynku muzycznym zespołu Atom String Quartet. Jego muzyka to intrygujące
połączenie melodyjnego, europejskiego jazzu z domieszką szeroko pojętej muzyki
etno. Rzadkie zestawienie instrumentu, jakim jest altówka z tradycyjną sekcją
jazzową, przynosi nową i niezwykle ciekawą, muzyczną jakość. To pierwsze tego
typu połączenie w polskiej muzyce jazzowej. Jest to tym bardziej wyczekiwane i
interesujące wydarzenie muzyczne, że wszyscy artyści tworzący tę grupę należą do
czołówki polskiej, jazzowej sceny muzycznej.

Bilety
Koncert rozpocznie się o godz. 17.00. Bilety w cenie 20 zł są do kupienia w kasie
Konstancińskiego Domu Kultury lub online na stronie: Kup bilet. Projekt
dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących
z Funduszu Promocji Kultury w ramach programu „Zamówienia kompozytorskie”,
realizowanego przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca.

https://hugonowka.pl/kup-bilet/
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